
Decretazione n. 2024.0000336 autorizzata il 29 maggio 2024

Oggetto: Materiale di economato e di consumo - Carta per fotocopiatrici
- Anno 2024 - Ulteriore somma per copertura fattura

PREMESSO CHE
con decretazione 156 del 22/03/2024 si richiedeva l'impegno di spesa per l'acquisto di carta per
fotocopie (N. 400 risme carta formato A4,N. 120 risme carta riciclata formato A4, N. 40 risme di
carta formato A3)

E CHE
la ditta aggiuditataria dopo aver fornito la merce emetteva fattura (Prot. ADSPMA 9344 del
03/05/2024)

MA CHE
per un mero errore formale si richieva la somma di € 1717,00 + IVA invece del preventivato €
1717,60 + IVA, avendo quindi una discrepanza di € 0,60 + IVA tra quanto preventivato e quindi
fatturato dalla ditta aggiudicataria e quanto impegnato;

VISTO
il bilancio di previsione dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale per
l'esercizio finanziario 2024, adottato con delibera del Comitato di Gestione n. 12 del 25-
30/10/2023;

VISTO
il vigente "Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Autorità Portuale di Venezia";

CIÒ PREMESSO,

SI DECRETA
1. di approvare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di impegnare la somma complessiva di € 0,73 di cui € 0,60 per copertura della fornitura ed €
0,13 per IVA sul capitolo 113.45, rubricato "Materiale di economato e di consumo" dell'esercizio
finanziario 2024.

Il responsabile unico del procedimento Stefano Bonaldo

Il Segretario Generale

Antonella Scardino

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La  spesa  complessiva  di  €  0,73  è  stata  posta  a  carico  del/i  seguente/i  capitolo/i  dove  trova
copertura  nelle  somme  stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2024 U11345 2024.0002426- 0.73 Materiale di economato e
di consumo

Si provvede, come
richiesto a variare

l'impegno 2426/2024
assunto con
decretazione

2024.0000156.

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 29 maggio 2024

Pagina 2 di 2


